Администрация Смирновского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 мая 2013
	№
	20

                   О внесении изменений в постановление № 6 от 28.04.2010года

                   «Об утверждении Административного регламента администрации Смирновского

                    сельсовета Шатковского района Нижегородской области проведения проверок

                    при осуществлении муниципального земельного контроля».

                   В  соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 242-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления контроля(надзора)и муниципального контроля»

                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Внести следующие изменения в «Административный регламент администрации Смирновского сельсовета Шатковского района Нижегородской области проведения проверок  при осуществлении муниципального земельного контроля»утвержденный постановлением администрации Смирновского сельсовета от 28.04.2010года № 6 (с изменениями от 07.09.2011 №22)

- в пункте 30,п.п.1 главы 7 слова «Наименования юридических лиц,фамилии,имена,отчества индивидуальных предпринимателей,деятельность которых подлежит плановым проверкам»; заменить словами «наименования юридических лиц(их филиалов,представительств,обособленных структурных подразделений),фамилия,имена,отчества индивидуальных предпринимателей,деятельность которых подлежит плановым проверкам,места нахождения юридических лиц(их филиалов,представительств,обособленных структурных подразделений)или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности;»

  Глава администрации

  Смирновского сельсовета                                            В.Н.Куркин